689 690
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
プ
ル
ー
ブ
シ

ン
グ
注文例
Order 型    式 － L － SR － P － A － V － G
SBBF25 － 150.3 － SR11 － P3 － A2
SBGF25 － 100.0 － SR16 － P3.5 － A2 － V22.0 － G8
Alterations
追加工
型    式 － L － SR － P － A － V － G －（AIW・BC…etc.）
SBGF25 － 100.0 － SR16 － P3.5 － A2 － V22.0 － G5 － AIW5－GC7－BC
追加工 記号 AIW AHW AXW ATW AJW ALW APW 詳細
ランナー溝加工A形状
（台形） 詳細
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  AIW10ーGC7
＋ボルト穴位置
 • ノック穴位置（NC.KPコード使用時）
 KC位置（KCコード使用時）
X ZCとの併用不可      E コードATW・AJW・ALW・APWは下記の製作限界があります。
X RCとの併用不可               （α－0.4）≧Ｗ
E 台形のテーパ角度が10°固定から10°と7°の選択ができます。
指定方法  AHW4－GC7    「（形状）（W寸）－GC°」の順でご指定ください。ご指定がない場合（例：AHW4）は10°になります。
追加工 記号 BIR BHR BXR BTR BJR BLR BPR 詳細
ランナー溝加工B形状
（半円） 詳細
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  BXR2
＋ボルト穴位置
 • ノック穴位置（NC.KPコード使用時）
 KC位置（KCコード使用時）
X ZCとの併用不可     E コードBTR・BJR・BLR・BPRは下記の製作限界があります。
X RCとの併用不可            （α－0.4）≧2×R
追加工 記号 CIQ CHQ CXQ CTQ CJQ CLQ CPQ 詳細
ランナー溝加工C形状
（円弧＋接線） 詳細
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  CTQ5
＋ボルト穴位置
 • ノック穴位置（NC.KPコード使用時）
 KC位置（KCコード使用時）
X ZCとの併用不可     E コードCTQ・CJQ・CLQ・CPQは下記の製作限界があります。
X RCとの併用不可            （α－0.4）≧Q×1.09
• W寸・GC°選択
W t GC°
  3 2.5
7°
10°
  4 3
  5 3.5
  6 4
  8 5.5
10 7